
sen isälle Yrjö Liehuselle, myön-
nettiin ensimmäisenä suomalaise-
na Suomen Yrittäjien ensimmäi-
nen timanttinen ansioristi 50-vuo-
den yrittäjyydestä.

Ammattitaitoisesti ja
vastuullisesti oman 
henkilökunnan avulla
– Vahvuutemme on ammattitai-
toiset ja vastuulliset työntekijät.
Kesän aikana on omia miehiä noin
40. Toteutamme heille jatkuvan
koulutuksen ja omaan kalustoon,
koneisiin ja telineisiin olemme pa-
nostaneet paljon. Yhtiöllämme on
myös putkiyritys, jonka johdossa
toimii nuorempi veli ja vuosittain
tehdään talojen ikääntyneiden ve-
si- ja viemäriputkien linjasanee-
rauksia, joilla pystytään tasaa-
maan kausivaihtelut, sanoo Han-
nu Liehunen.

– Haasteellisen osa työstä on
kevytsoraharkkopäätyjen suun-
nitteluttaminen. Vanha laasti oli
niin lujaa, että se oli ”verkottanut”
eli halkeillut harkkojen mukaiseen
ruudukkoon. Pintalaastin ja laasti-
pinnan poistaminen oli mahdo-
tonta kevytsoraharkkoja rikko-
matta. Mikäli pinta olisi poistettu,
olisivat harkot rikkoutuneet ja sil-
loin harkkomuuraus olisi jouduttu
uusimaan koko päätyjen osalta.
Pintarappaus suoritettiin verkot-
tamalla ja kuitulaastivahvisteisella

laastilla.
– Haasteellisimmat työvaiheet

valvonnan kannalta olivat työnai-
kaisten suunnitelmien muuttami-
set. Suunnittelun perustana oli
CT- laastien laatimat työohjeet ra-
patuille pinnoille, joita jouduttiin
muuttamaan. Erityisosaamisem-
me on rapattujen julkisivujen liit-
tyvien rakenteiden ja vesikattojen
kunnostustöiden suunnittelu ja
valvonta. Olemme mukana myös
betonijulkisivuissa, mutta sydäntä
lähellä ovat nimenomaan vanhat
talot, sanoo rakennusmestari, kon-
sultti Mika Wanne, Treuthardt
Oy:stä.

– Julkisivuremonttia tarjonneet
urakoitsijat valittiin alan koke-
neista ammattilaisista, joilla on
näyttöä vastaavista töistä, sama
koski julkisivutyön valvojaa. Li-
säksi valintaan vaikutti hinnan ja
laadun suhde. Työn hyvän loppu-
tuloksen ja valmistumisen jälkeen
asukkaat ovat ilmaisseet tyytyväi-
syytensä hankkeeseen. Talot sai-
vat uuden ilmeen ja Tapiolan jul-
kisivuille mukaisen alkuperäisen
puhtaan valkean värin, sanoo
isännöitsijä Matti Hiidenheimo
As. Oy Kiisasta.

(Lisätietoja: Liehunen Oy, toimi-
tusjohtaja Hannu Liehunen, puh.
09-638458, e-mail: hannu.liehu-
nen@liehunen. fi, rkm. Lasse
Treuthardt, Treuthardt Oy:stä,
puh. 09-737205, 0400-409429)
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Otsolahden rannalla sijaitsevan
neljän kerrostalon As. Oy Kiisan
julkisivutyöt aloitettiin juhannuk-
sen maissa 2004. Julkisivu-urak-
kaan kuului kolmen ison raken-
nuksen ja yhden pienen raken-
nuksen päätyosien kunnostami-
nen. Huoltomaalattavaa pintaa
noin 3.600 m2 ja uudelleen rapat-
tavaa pintaa noin 600 m2. Lisäksi
urakkaan liitettiin myös näiden
alueiden ikkunapuitteiden ulko-
puolinen maalaus.

– Uudelleen rapattavia alueita
ei maalattu vaan ne pinnotettiin
Weber-Broutin ohuthiertolaastilla
ja mielestäni tässä onnistuttiin hy-
vin, koska niitä ei erota maalatuis-
ta pinnoista. Yrityksemme tekee
sisä- ja ulkopuolisia töitä. Julkisi-
vutöissä olemme erikoistuneet
vaativiin rappaustöihin myös pe-
suterastirappaukset ja revityt rap-
paukset. Olemme myös ensim-
mäisten joukossa aloittaneet Kes-
ki-Euroopasta tulleen ohuteriste-
rappaustyöt, joilla nykyään ele-
menttitalojen julkisivuja kunnos-
tetaan paljon, kertoo toimitusjoh-
taja Hannu Liehunen, Rakennus-
liike Liehunen Oy:stä, joka toteut-
ti julkisivun kunnostamisen.

Perheyrityksen aikaisemmalle
toimitusjohtajalle Hannu Liehu-

As.Oy Kiisan vaativat julkisivutyöt toteutettiin aikataulun mukaisesti ja
laadukkaasti asukkaiden, taloyhtiön hallituksen ja isännöitsijän tyytyväi-
syydeksi. Kuvassa vasemmalta rakennusmestari, konsultti Mika Wanne
Treuthardt Oy:stä, As. Oy Kiisan isännöitsijä Matti Hiidenheimo ja toi-
mitusjohtaja Hannu Liehunen, Liehunen Oy:stä.

AAssuunnnnoott  OOttssoollaahhddeenn  rraannnnaallllaa
saivat uuden julkisivun

Sisustusarkkitehtitoimisto Fon-
doTime Oy, palvelee yksityis-
ten kotien ja julkisten tilojen si-
sustussuunnittelussa. Asiakas
saa kokonaisvaltaisen suunnit-
telun omien mieltymystensä ja
tilojen käyttötarkoituksen mu-
kaisesti. Sisustusalan ammatti-
laisen käyttäminen jo tilojen
suunnitteluvaiheessa tuo asiak-
kaalle säästöä sekä ajassa, että
rahassa.

– Pääpaino on suunnittelus-

sa. Haluamme palvella kaikkia
asiakasryhmiä, tarjoamme
suunnittelua niin kotitalouk-
sien kuin julkistenkin tilojen
suunnitteluun. Palvelemme
niin uudisrakentajia kuin sa-
neeraajiakin.

– Asiakas voi tilata sisustus-
suunnitelman koko huoneis-
toon tai vain osaan siitä. Koko-
naisvaltaiseen sisustussuunni-
telmaan sisältyvät tilan käyttö-
ratkaisut, pintamateriaalien,

värien, kiinto- ja irtokalustei-
den, tekstiilien ja valaistuksen
suunnittelu. Suunnitelma voi
myös rajoittua esimerkiksi yh-
teen huoneeseen, keittiön tai
kylpyhuoneen suunnitteluun.
Toimeksianto voi olla esimer-
kiksi ahtaan ja epäkäytännölli-
sen eteisen sisustus- ja kaluste-
suunnittelu.

– Teemme sisustussuunni-
telmat aina yksilöllisesti asiak-
kaan toiveiden mukaisesti käy-

tettävissä olevan tilan ehdoilla.
Suunnittelun lähtökohtana on
asiakkaan toiveet ja tarpeet.
Yhdessä kartoitamme eri mah-
dollisuudet, jotka istuvat ym-
päröivään kokonaisuuteen.
Meillä on oma kalustemallisto,
mutta teemme myös pelkkää
kalustesuunnittelua. Toimek-
siantoon voi sisältyä perspek-
tiivikuvia suunnitelmasta, mi-
toituskuvia, väri- ja materiaali-
määrittelyjä sekä ehdotukset
kalusteiden ja pintamate-
riaalien hankintapaikoista.

– Palvelemme myös koko-
naisvaltaisesti ”avaimet käteen
-periaatteella”, jolloin asiakas
saa remonttipalvelun suunnit-
telusta toteutukseen. Vahvuu-
tenamme on sisutustussuun-
nittelun osaaminen ja useiden
vuosien kokemus sisustus-
suunnittelun, kalustesuunnit-
telun ja rakentamisen aloilta.

Asiakas on tervetullut kes-
kustelemaan liikkeeseemme
Fondo Time Oy:seen, joka on
toiminut huhtikuusta osoit-
teessa Espoossa, Martinsilta 2
ja samalla tutustua keittiö-, kyl-
pyhuone-, kodinhoitohuone- ja
tilajärjestelmäratkaisuihin.

Sisustusarkkitehtitoimisto
Fondo Time Oy
Martinsillantie 2 
02270 Espoo 
puh. 09 2318 7020
fax 09 2318 7021
Avoinna ark. 10–20, la 10–16
e-mail:info@fondotime.fi
www.fondotime.fi

Kokonaisvaltaista 
sisustussuunnittelua

Sisustusarkkitehti SIO Virve Lehtinen ja sisustusalan ammattilainen, toimitusjohtaja Hannu Lehtinen tar-
joavat kokonaisvaltaista suunnittelupalvelua, joka kattaa tila-, kaluste-, erikoiskaluste-, valaistus-, väri- ja
materiaalisuunnittelun. Lisäksi FondoTime Oy:n liikkeessä voi tutustua suomalaisen puusepän korkealla
ammattitaidolla valmistettuun FONDO kalustemallistoon.


